第四届湖南省教育科学研究优秀成果奖

校内推荐结果公示
根据《关于做好第四届湖南省教育科学研究优秀成果奖评审工作的通知》(湘教通〔2018〕433号)文件，经校内专家评审，现将我校第四届湖南省教育科学研究优秀成果奖推荐结果公示如下：
	序号
	成果题目
	成果类别
	成果奖项
	申报人

	1
	高效治理机制与高校治理动力的关系辨析
	论文
	理论创新奖
	余华（等）

	2
	湖南红色资源有效融入大学生理想信念教育的思考
	论文
	实践探索奖
	刘振强

	3
	基于知识创新的高校学习型学生社团建设与发展研究
	论文
	实践探索奖
	尹惠斌

公示时间：2018年11月9日-15日
如有疑义者请在11月15日下午5点前以书面形式与学校相关单位联系。
联系电话：88811479（科研处）；88811107（监察处）
在公示过程中，如以上推荐者有不符合湘教通〔2018〕433号文件规定的，核实后将取消推荐资格，并增补遴选评审排序靠前的申报者。
科 研 处
                                 2018年11月9日